様式第１（第４条関係）

  年  月  日

鹿児島市長 殿

（建築主） 住  所

氏  名

電話番号（   ）    －

（設計者） 住  所

氏  名

電話番号（   ）    －

市道後退用地の寄附申請に関する報告書

鹿児島市建築行為に伴う市道後退用地の整備に関する要綱第４条の規定により、後

退用地の寄附申請について、次のとおり報告します。

１．申請地：鹿児島市

２．市道後退用地の寄附事業について（□に✔を記入してください。）

□ 設計者より寄附事業の説明を受けました

３．市道後退用地の寄附申請について（該当項目の□に✔を記入してください。）

□ 寄附申請を行う予定です

□ 寄附申請を行わない予定です

※ 当該報告書は、寄附申請の意向を把握するものであり、寄附申請の協議申入は、

別途、鹿児島市道路管理課に申請が必要となります。

なお、寄附申請予定者には、道路管理課からご連絡いたしますので、連絡を希望

する方に〇を付けて下さい。（   建築主  設計者   ）

提出先

鹿児島市 建築指導課 審査係

〒892-8677 鹿児島市山下町 11-1

TEL ：099-216-1359

FAX ：099-216-1389

E-Mail：kshido-shinsa@city.kagoshima.lg.jp

受付欄 (受付番号)